



Amadou Lindor Ndiaye

**Développeur PHP,
WORDPRES**

Dakar, Sénégal

+221 77 589 30 76

lindoramadou@gmail.com

Lindorndiaye.com

linkedin.com/in/lindorndiaye



À MON SUJET

5 ans d'expérience dans le développement de projets web, en particulier la conception de sites internet. Autonome sur mon poste tout en appréciant le travail en équipe avec des collaborateurs sur site ou distant, je cherche à relever de nouveaux défis.

DIPLÔMES ET CERTIFICATIONS

Certification SOCIAL MEDIA MANAGER

Udemy 2021

Certification SCRUM

Udemy 2021

LICENCE PROFESSIONNELLE

Bill Jobs Institute 2020

CERTIFICATION EN DEVELOPPEMENT WEB

Sonatel Academy 2018

DIPLÔMES ET CERTIFICATIONS

- Connaissance approfondie de WordPress, de ses fonctionnalités, de son architecture, de ses thèmes et de ses plugins.
- Connaissance des langages de programmation (PHP, HTML, CSS, JavaScript, MySQL, etc.).
- Connaissance des frameworks et des bibliothèques (Bootstrap, jQuery, React, Gatsby JS etc.)
- Capable de mettre en place des mesures de sécurité avancées pour protéger un site WordPress
- Expérience en intégration de services tiers (ACF, ERP, LMS, WooCommerce)
- Bonne connaissance en architecture de base de données
- Maîtrise des techniques de gestion de projet (Agile, Scrum).
- Expérience en tant que formateur WordPress
- Capacité à rester à jour, être à l'affût des dernières tendances

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

IT Project Manager

WINTECH

Janvier 2020 à aujourd'hui

En tant que chef de projet IT, j'ai dirigé des équipes de développeurs et de designers pour assurer la réussite technique des projets de nos clients. Mes principales tâches ont consisté à :

- Gérer la planification et la coordination des projets
- Assurer la communication avec les clients et les parties prenantes
- Gérer les budgets et les délais
- S'assurer que les livrables répondent aux exigences et aux standards de qualité.

En tant que lead développeur, j'ai participé à la réalisation de nombreux projets de développement web et mobile pour des clients divers et variés. Mes principales tâches ont consisté à :

- Analyser les besoins et les spécifications techniques des projets
- Concevoir et mettre en œuvre des solutions de développement adaptées
- Encadrer et coordonner les équipes de développement
- Tester et débbugger le code
- Gérer les versions et les déploiements des projets

DEVELOPPEUR WEB

JA DELMAS

Septembre. 2019 – Décembre. 2019

Parmi les projets sur lesquels j'ai travaillé, je peux notamment citer MACC (Monitoring des Abonnements CAT Connect), une application de gestion de flotte de CATERPILLAR qui permet un meilleur suivi des factures.

DEVELOPPEUR WEB

Sadarwa Group

Juin 2018 - Avril 2019

En tant que développeur web pour l'entreprise, j'ai eu pour principales responsabilités l'analyse des besoins des clients, le développement d'applications et de sites web, ainsi que le suivi technique et la maintenance de ces projets en fonction des besoins. J'ai ainsi pu mettre à profit mes compétences en développement web pour répondre aux demandes de nos clients et assurer la qualité de nos réalisations.